АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _____________                                                         №________

                                               г. Рузаевка

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

[bookmark: _GoBack]В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с абзацем четвертым части 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 Указа Презедента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом Рузаевского муниципального района  администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и подлежит направлению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Республики Мордовия.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын